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2.3.2. SEPARATEUR DE LIQUIDE - V A310 

Marque 

Type 

Numéro 

Fluïde frogorifique 

Température 

Pression absolute 

Contenue d' ammoniac 

Diamètre 

Longueur 

Contenue totale 

Poids 

2.3.3. REFROIDISSEUR DE GLYCOL - VK410 

GRENCOBEL 

KM105 

A01633-06 

NH3 

-13°C

2.57Bar 

0kg 

813mm 

1500mm 

872dm3

420kg 

Marque Q-plate

Type PHSE-SHH-302-1/1 

Fluïde frigorifique 

Puissance frigorifique 

Nombre de plaques 

NH3 

525kW 

302 

JI1246
Oval
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Température d'évaporation 

Surfaçe 

Diamètre 

Longueur 

Contenu libre (NH3) 

Connections de NH3 - entrée 

Connections de NH3 - sortie 

Liquide de refroidissement 

Température entrée 

Température départ 

Débit de glycol 

Contenu libre (glycol) 

Connections de glycol 

Poids vide 

-13 °C

78.6m2 

610mm 

995mm 

87dm3 

2 x DNl00 

2 x DN150 

Glycol 

-5 °C

-10°C

98m3/h  

90 dm3

2 xDNlO0 

860kg 

JI1246
Oval





